
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/143/2009 

Rady Gminy w Wadowicach Górnych 

z dnia 26 marca 2009 r. 

 

 

w sprawie rozszerzenia zakresu przeznaczenia i korzystania z terenów szkolnych przy  

Szkole Podstawowej   w Wadowicach Dolnych oraz przy Szkole Podstawowej  Wadowicach  

Górnych z siedzibą w Przebendowie 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust.1 w związku z  art. 7 ust.1 pkt  8 i 10 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2001 roku  Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)                                         

Rada Gminy w Wadowicach Górnych uchwala, co następuje : 

 

 

§ 1 

 

   W celu zwiększenia efektywności wykorzystania placów i  terenów szkolnych przy Szkole 

Podstawowej w Wadowicach Dolnych i przy Szkole Podstawowej w Wadowicach Górnych 

z siedzibą w Przebendowie  oraz w celu umożliwienia korzystania z nich przez szerszy krąg 

mieszkańców gminy dla zaspokajania potrzeb z zakresu kultury fizycznej, sportu i rekreacji 

zmienia się charakter tych terenów, określając te tereny jako ogólnodostępne  .  

 

                                                                                                                     

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

 

 

 

 


